
 
UCHWAŁA NR XXV/217/2012 

RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU 
Z DNIA 10 lipca  2012 r. 

w sprawie: wystąpienia Gminy Ogrodzieniec ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć 
„Energie Citiés” 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 84 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 
art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 7 kwietnia 1989 r. Prawo o stowarzyszeniach (tekst jednolity Dz. 
U. z  2001 r., Nr  79 poz. 855) oraz § 17 ust.1 pkt 1 Statutu Stowarzyszenia 

Rada Miejska w Ogrodzieńcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1 

Gmina Ogrodzieniec  występuje ze Stowarzyszenia Gmin Polska Sieć „Energie Citiés”  
z siedzibą w Krakowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Maria Lipka-Stępniewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


